

MAPA DE COTAÇÃO

INFORMAÇÕES

UNIDADE REQUISITANTE :

UNIDADE COMPRADORA :

DATA :

RESPONSÁVEL COTAÇÃO:

ASS:

Item	Descrição do Objeto	Un.M ed	Qtde	Banco de Preços									Vlr.Unit.Médio p/Item	Vlr Total Médio (R\$ por item)
				R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$		
1	Recapagem a quente para pneu 1000x20 borrachudo	UN	75	R\$ 392,95		29.471,25							392,95	29.471,25
2	Recapagem a quente para pneu 275/80 R 22,5 borrachudo	UN	75	R\$ 719,67		53.975,25							719,67	53.975,25
3	Recapagem a quente para pneu 275/80 R 22,5 liso	UN	30	R\$ 611,44		18.343,20							611,44	18.343,20
4	Recapagem a quente para pneu 12,5x80x18 borrachudo	UN	45	R\$ 1.147,96		51.658,20							1.147,96	51.658,20
5	Recapagem a quente para pneu 17,5x25 borrachudo	UN	45	R\$ 2.070,61		93.177,45							2.070,61	93.177,45
6	Recapagem a quente para pneu 12x16,5 borrachudo	UN	30	R\$ 935,33		28.059,90							935,33	28.059,90
7	Recapagem a quente para pneu 19,5x5x24 borrachudo	UN	30	R\$ 2.155,12		64.653,60							2.155,12	64.653,60
8	Recapagem a quente para pneu 9,4 x 24 borrachudo	UN	15	R\$ 890,67		13.360,05							890,67	13.360,05
9	Recapagem a quente para pneu 12,5x24 borrachudo	UN	15	R\$ 902,50		13.537,50							902,50	13.537,50
10	Recapagem a quente para pneu 18x4x30 borrachudo	UN	15	R\$ 1.777,67		26.665,05							1.777,67	26.665,05
SOMATÓRIO →				R\$ 392.901,45			R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 392.901,45	
CNPJ →														
CONTATO →														
TELEFONE →														
PRAZO DE PAGAMENTO : →														
PRAZO DE ENTREGA : →														
FRETE : →														
GARANTIA : →														
DATA EMISSÃO DA PROPOSTA : →														
VALIDADE DA PROPOSTA : →														

OBSERVAÇÕES

Banco de Preços

0

MAPA DE COTAÇÃO

INFORMAÇÕES	
UNIDADE REQUISITANTE :	
UNIDADE COMPRADORA :	
DATA :	
RESPONSÁVEL COTAÇÃO:	
ASS:	

[illegible]